SERIES
8017
8016シリーズとともに長い使用実績を有するラックアンドパネルコネクタの代表的シ
リーズです。極間隔は1.91×3.81mm、極数は75/100/130極で、AWG#18～
#26の電線が使用できます。
Series 8017 are of highly reliable I/O rectangular type, using hermaphroditic contacts
in both plug and receptacle.
The strcture is uniquely designed to contain the actuating screw

75,100,130
8017
型番構成
PART  NUMBERING  SYSTEM
00    8017   ×××     ×××    ××× J
シリーズ名 ; SERIES  No.
極数 ; NUMBER  OF  CONTACTS
コンタクトコード ; CONTACT  CODE
バリエーションコード ; VARIATION  CODE
コンタクト数　Number of Contacts
075: 75pos. / 100: 100pos. / 130: 130pos.
コンタクトコード　Contact Code
000: 付属コンタクト無　Without Contact
217: ハンダ付　Solder
         60 8017 0513 00 339 ※
218: ワイヤラッピング　Wire Wrap　0.635×1.27×14.4mm
         60 8017 0613 00 339 ※
750: ワイヤラッピング　Wire Wrap　0.635×1.27×19.3mm
         60 8017 0623 00 339 ※
296: ワイヤラッピング　Wire Wrap　0.635×0.635×14.7mm
         60 8017 0633 00 339 ※
313: 圧着（バラ端子）　Wire Crimp（Contacts Loose）
         60 8017 0313 00 339 ※
圧着（リール端子 1800/Reel）Wire Crimp(1800/Reel)
         60 8017 0323 99 339 ※ (左巻)
         60 8017 0323 11 339 ※ (右巻)
バリエーションコード Variation Code
※は、コンタクト単体でご利用いただく場合の型番です。
※：Part number for the order only of contact
00 8017 XXX XXX XXXJ
SERIES
8017 75極 プラグ:アクチュエーティングスクリュー＋リセ:フィックスドナット 組合せ
75  CONTACTS
PLUG:Actuating  Screw  ＋ SOCKET:Fixed  Nut
●プラグ（PLUG）
●リセ（SOCKET）
P/N  00  8017  075  000  001J
P/N  00  8017  075  000  007J
000＝ 付属ｺﾝﾀｸﾄ無（without  contact）
SERIES
8017 75極 プラグ:フィックスドスクリュー＋リセ:アクチュエーティングナット 組合せ
75  CONTACTS
PLUG:Fixed  Screw＋SOCKET:Actuating  Nut
●プラグ（PLUG）
●リセ（SOCKET）
P/N  00  8017  075  000  002J
P/N  00  8017  075  000  008J
000＝ 付属ｺﾝﾀｸﾄ無（without  contact）
SERIES
8017 100極 プラグ:アクチュエーティングスクリュー＋リセ:フィックスドナット 組合せ
100  CONTACTS
PLUG:Actuating  Screw  ＋ SOCKET:Fixed  Nut
●プラグ（PLUG）
●リセ（SOCKET）
P/N  00  8017  100  000  001J
P/N  00  8017  100  000  007J
000＝ 付属ｺﾝﾀｸﾄ無（without  contact）
SERIES
8017 100極 プラグ:フィックスドスクリュー＋リセ:アクチュエーティングナット 組合せ
100  CONTACTS
PLUG:Fixed  Screw＋SOCKET:Actuating  Nut
●プラグ（PLUG）
●リセ（SOCKET）
P/N  00  8017  100  000  008J
P/N  00  8017  100  000  002J
000＝ 付属ｺﾝﾀｸﾄ無（without  contact）
SERIES
8017 130極 プラグ:アクチュエーティングスクリュー＋リセ:フィックスドナット 組合せ
130  CONTACTS
PLUG:Actuating  Screw  ＋ SOCKET:Fixed  Nut
●プラグ（PLUG）
●リセ（SOCKET）
P/N  00  8017  130  000  007J